
Zarządzenie nr 59/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 08.12.2011r. 

 

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałania alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

powołuje się na członka Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych panią Hannę Spychałę. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.12.2011r. 

 

 

      B U R M I S T R Z  

        /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 59/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 08.12.2011 r. 

 

 

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

 
Pani Hanna Spychała została powołany na członka Gminnej Komisji Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jako przedstawiciel Rady Miejskiej w Miłosławiu.                      

Wobec powyższego zarządzenie uważam za zasadne. 

 

 

      B U R M I S T R Z  

        /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


